06/11/23, 12:27 sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1230491

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1230491 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA CIVIL - NG

PORTARIA ADMINISTRATIVA DEC/DCNG/CEFET-MG Nº 30, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2023

A chefe do Departamento de Engenharia Civil, Campus Nova Gameleira, do CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA DE MINASGERAIS - CEFET-MG, Professora Simone Queiroz da Silveira Hirashima, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, resolve:

Art. 1º- Designar os servidores docentes abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, comporem a comissão
para avaliar o requerimento de Remoção de docente (a pedido do servidor) para o Departamento de Engenharia Civil,
Campus Nova Gameleira, do CEFET-MG, solicitado pela professora Luciana Teixeira Batista, atualmente lotada no
Departamento Computação e Engenharia Civil, Campus Varginha.

Hersilia de Andrade e Santos (Presidente)

Peter Ludvig

Regina Célia Guedes Leite

Art. 2º- A comissão deverá finalizar os trabalhos em 30 dias, e o resultado deverá ser enviado a esta Chefia de
Departamento até o dia 04/12/2023.

Art.3º- Esta portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 03/11/2023 13:24 )
SIMONE QUEIROZ DA SILVEIRA HIRASHIMA

CHEFE
DEC (11.56.07)

Matrícula: 2145991

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu número:
30, ano: 2023, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão: 03/11/2023 e o código de verificação:

f49551a37a

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf